
 
Apteka Na Kawaleryjskiej OPT SP. Z O.O.

Tel: 577540544 Pozwolenie nr.NFA.8520.1.47.2016, Białystok
ul. Kawaleryjska 52/1

48 577 540 544

  

DoppelHERZ aktiv Magnez-B6 UltraFAST x 20 szt.
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent QUEISSER PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Doppelherz aktiv Magnez-B6 400 UltraFASTMagnez wpływa na zachowanie równowagi elektrolitów po intensywnym wysiłku fizycznym
(w wyniku pocenia) oraz na kurczliwość mięśni (skurcze).Preparat jest zalecany:- w okresach intensywnego treningu,- w stanach
wyczerpania,- dla wspomagania pracy mięśni i szybszej regeneracji.Forma mikrogranulek w saszetkach umożliwia szybkie działanie i
wygodne stosowanie w dowolnych warunkach, np. na treningu, w klubie fitness czy podczas jazdy rowerem. Mikrogranulki o
przyjemnym smaku cytrusowym szybko rozpuszczają się w ustach nawet bez popijaniaJedna saszetka preparatu dostarcza aż 400 mg
jonów magnezu. Zapewnienie odpowiedniej ilości magnezu w diecie jest niezbędne dla zachowania równowagi elektrolitów w
organizmie, redukcji zmęczenia oraz dla prawidłowej kurczliwości mięśni.Składniki/Substancje aktywne:Dzienna Porcja (1 saszetka )
Składniki Ilos´c´ (%RWS)magnez 400 mg (107%)wit. B6 6 mg (429%)wit. B9 (kwas foliowy) 400 µg (200%)wit. B12 3 µg (120%)
Dawkowanie:Stosować 1 saszetkę dziennie, wysypując zawartość bezpośrednio na język; nie wymaga popijania. Nie zaleca się
stosowania na czczo.Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę
oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu.Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przeznaczenie:Preparat może być stosowany przez młodzież i osoby dorosłe.Warunki
przechowywania:Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oCUwaga! Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy
skonsultować z lekarzem.
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